Company registration number 05566209 (England and Wales)
CONCEPT LIVING LIMITED  ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS  FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

## **COMPANY INFORMATION**

Directors M A O Baumgart

T D Powell

Secretary G J Treadwell

Company number 05566209

Registered office The Paddock

Bethesda Street Upper Basildon Berkshire RG8 8NU

Auditor Glazers

843 Finchley Road

London NW11 8NA

Business address Unit 10, Muir Head Quay

Fresh Wharf Estate Highbridge Road

Barking IG11 7BG

## CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 3
Directors' report	4 - 5
Independent auditor's report	6 - 9
Statement of comprehensive income	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	12
Statement of cash flows	13
Notes to the financial statements	14 - 27

## STRATEGIC REPORT

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

The directors present the strategic report for the year ended 31 October 2022.

The principal activity of the company is that of the sale of high-end furniture operating through the BoConcept Brand. The company is one of the leading franchisees of BoConcept A/S, the Danish furniture manufacturer. BoConcept offers contemporary design exclusively sold through its franchise operation and is the world's leader in the affordable premium segment of the market with an outstanding reputation.

Concept Living has nine established retail locations including a concession in the prestigious Harrods department store and a new store in St Albans opening in January 2023.

The company's vision is not only to become a leading premium furniture brand in the retail sector but also in the B2B sector with a very strong trade and contract department. The company continues to make significant investments in both of these operations. Within the trade and contract department, there is significant lag between winning orders and these being reflected in the turnover due to the nature of these large commercial contracts.

#### Review of the business

In line with many retail businesses this year has been dominated by coming out of the impact of Covid 19 and increased demand through customers investing more in their home environments.

Separately the trade and contract department recorded its best ever annual sales representing an increase of 84% compared with the previous year. The department has notably continued to be awarded large contracts within the build to rent as well as other residential B2B channels and its significantly developed offering to the A&D community with more than 750 live accounts. The success of the department for this period led to it being awarded the B2B partner of the year prize at the annual BoConcept awards ceremony in Denmark.

The company continues to perform well and this is as a direct result of the strength of its relationships with all the key stakeholders within the business. The company have placed great importance of retaining staff over Brexit and Post Covid which has resulted in the company having good resource levels despite tightening labor markets.

## **Key Performance Indicators**

2022 2021

Turnover net of VAT 18,537,289 13,680,351

Gross Profit % 36.05% 38.24% EBITDA 1,433,487 927,638

Net Cash Position 2,742,925 3,411,248

Number of Staff 93 87

Turnover has increased by £4.9m (35.5%), gross profit margins have decreased by 2.2% but still remain similar to prior years, EBITDA has increased £506k, net cash has decreased by £668k (19.6%) and average employee numbers have increased by six.

## STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

#### Principal risks and uncertainties

The company believes that delivering market leading and exclusive design furniture, a well recognised Danish high quality with a positioning in the affordable premium segment, together with a high level of customer service gives it more resilience to any turbulence in the UK market and will continue to ensure customer loyalty and development of the BoConcept brand.

## Strategic Risk

The trading strategy is continually reviewed and examined in order to ensure that the company is meeting the current trading environment and customer requirements.

#### Financial Risk

The company maintains a good working relationship with its financial stakeholders and actively encourages them to understand the company's financial performance. Robust cash flow analysis and forecasting is deployed to ensure the company has the latest financial information available in order to support the business decision making process.

## Operational Risk

The business continues to invest in terms of capital investment with the opening of new stores and the growth of its trade and contract department, along with investment in all its staff as it recognises that this is one of the key factors driving the success of the business.

## Health and Safety and Compliance Risk

The company takes its responsibilities in these areas very seriously with a board member being responsible to ensure that all requirements both internally and externally are followed. Our people are trained in order to mitigate all risk in these areas and one of the key successes of the group is to maintain its staff levels.

#### **Economy and market conditions**

Our trading performance over the period has been very strong and despite challenges in terms of labour market and distribution chain disruption, the company has managed to ensure that customer experience has been well managed and controlled.

The company has maximized its internal warehouse and distribution capacity along with increasing resources in customer's ervice in order to ensure that customers receive the highest level of customer service in line with BoConcept A/S Brand expectation

Expanding the number of stores is continuing in accordance within the company's development plan.

Together with BoConcept A/S whom are an active member of United Nations Global Compact, the world's leading largest corporate sustainability initiative, we continue to focus on a local basis in ways to reduce further our carbon footprint alongside working ethically towards all those involved within the company.

In summary we remain confident about the future, despite ongoing uncertainty and we believe the home will continue to be of greater importance to consumers in the future and whilst we recognise the economic challenges which are likely to be coming, the company is confident that it will continue to perform very well and make any changes that are required in order to achieve this objective.

## **STRATEGIC REPORT (CONTINUED)**

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

## The Groups Key Stakeholders

## Customers

Providing both current and future customers with high quality and exclusive contemporary design, offering a unique high level of customisation which is delivered in market leading lead times, assisting with our comprehensive and inspirational free interior design service and with a high level of customer service are the key objectives of the business.

Our people make the business successful and the company has placed great importance in terms of training and retaining staff.

Suppliers
Our main supplier is BoConcept A/S and we have built up over many years an excellent working relationship with themselves. Long term contracts are in place with themselves and we work together in order to achieve the overall objective of establishing further BoConcept Furniture as a worldwide leading furniture brand.

## **Development and performance**

The results for the year and the financial position at the year end were considered satisfactory by the directors who expect continued growth in the foreseeable future.

On behalf of the board

M A O Baumgart Director

28 July 2023

## **DIRECTORS' REPORT**

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 October 2022.

#### Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of the retail of high-end furniture.

## Results and dividends

The results for the year are set out on page 10.

The company's results are consolidated within the accounts of the parent company Concept Living Holdings Limited, a strategic report for the group is included within these consolidated accounts.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

#### **Directors**

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

M A O Baumgart

T D Powell

#### Financial instruments

#### Liquidity risk

The company manages its cash and borrowing requirements in order to maximise interest income and minimise interest expense, whilst ensuring the company has sufficient liquid resources to meet the operating needs of the business.

## Interest rate risk

The company is exposed to fair value interest rate risk on its fixed rate borrowings and cash flow interest rate risk on floating rate deposits, bank overdrafts and loans. The company uses interest rate derivatives to manage the mix of fixed and variable rate debt so as to reduce its exposure to changes in interest rates.

## Foreign currency risk

The company's principal foreign currency exposures arise from trading with overseas companies. Company policy permits but does not demand that these exposures may be hedged in order to fix the cost in sterling. This hedging activity involves the use of foreign exchange forward contracts.

## Credit risk

Investments of cash surpluses, borrowings and derivative instruments are made through banks and companies which must fulfil credit rating criteria approved by the Board.

All customers who wish to trade on credit terms are subject to credit verification procedures. Trade debtors are monitored on an ongoing basis and provision is made for doubtful debts where necessary.

## Auditor

The auditor, Glazers, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

## **DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)**

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

# STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

	Notes	2022 £	2021 £
Turnover	3	18,537,289	13,680,351
Cost of sales		(11,854,670)	(8,448,801)
Gross profit		6,682,619	5,231,550
Administrative expenses		(6,237,115)	(5,605,110)
Other operating income		794,634	1,109,148
Operating profit	4	1,240,138	735,588
Interest receivable and similar income	7	9,560	9,567
Interest payable and similar expenses	8	(17,843)	(14,718)
Profit before taxation		1,231,855	730,437
Tax on profit	9	(238,271)	(116,090)
Profit for the financial year		993,584	614,347

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

**BALANCE SHEET** 

## AS AT 31 OCTOBER 2022

		2022		2021	
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	11		1,148,400		1,276,158
Investments	12		533,444		533,444
			1,681,844		1,809,602
Current assets					
Stocks	14	1,377,573		1,932,110	
Debtors	15	2,055,739		1,217,554	
Cash at bank and in hand		2,742,925		3,411,248	
		6,176,237		6,560,912	
Creditors: amounts falling due within one					
year	16	(6,676,985)		(8,055,412)	
Net current liabilities			(500,748)		(1,494,500)
Total assets less current liabilities			1,181,096		315,102
Creditors: amounts falling due after more					
than one year	17		(93,505)		(231,951)
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	19	55,831		44,975	
			(55,831)		(44,975)
Net assets			1,031,760		38,176
Capital and reserves					
Called up share capital	20		100		100
Profit and loss reserves			1,031,660		38,076
Total equity			1,031,760		38,176

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 28 July 2023 and are signed on its behalf by:

M A O Baumgart **Director** 

Company Registration No. 05566209

# STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

	Sh	are capita <b>P</b> ro	Total	
	Notes	£	£	£
Balance at 1 November 2020		100	46,528	46,628
Year ended 31 October 2021: Profit and total comprehensive income for the year Dividends	10	<i>-</i>	614,347 (622,799)	614,347 (622,799)
Balance at 31 October 2021		100	38,076	38,176
Year ended 31 October 2022: Profit and total comprehensive income for the year		-	993,584	993,584
Balance at 31 October 2022		100	1,031,660	1,031,760

# STATEMENT OF CASH FLOWS

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

		2022	2022 202		1
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities Cash (absorbed by)/generated from operations Interest paid	25		(197,810) (17,843)		1,684,051 (14,718)
Income taxes refunded/(paid)			1,548		(67,036)
Net cash (outflow)/inflow from operating activi	ties		(214,105)		1,602,297
Investing activities Purchase of tangible fixed assets Repayment of loans Interest received		(65,591) (250,000) 9,560		(432,062) - 9,567	
Net cash used in investing activities			(306,031)		(422,495)
Financing activities Repayment of bank loans Dividends paid		(148,187)		(115,600) (622,799)	
Net cash used in financing activities			(148,187)		(738,399)
Net (decrease)/increase in cash and cash equi	valents		(668,323)		441,403
Cash and cash equivalents at beginning of year			3,411,248		2,969,845
Cash and cash equivalents at end of year			2,742,925		3,411,248

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

## 1 Accounting policies

#### Company information

Concept Living Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is The Paddock, Bethesda Street, Upper Basildon, Berkshire, RG8 8NU.

#### 1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, [modified to include the revaluation of freehold properties and to include investment properties and certain financial instruments at fair value]. The principal accounting policies adopted are set out below.

The company has taken advantage of the exemption under section 400 of the Companies Act 2006 not to prepare consolidated accounts. The financial statements present information about the company as an individual entity and not about its group.

Concept Living Limited is a wholly owned subsidiary of Concept Living Holdings Limied and the results of Concept Living Limited are included in that company's consolidated financial statements which are available from Companies House.

## 1.2 Business combinations

The cost of a business combination is the fair value at the acquisition date of the assets given, equity instruments issued and liabilities incurred or assumed, plus costs directly attributable to the business combination. The excess of the cost of a business combination over the fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities acquired is recognised as goodwill.

The cost of the combination includes the estimated amount of contingent consideration that is probable and can be measured reliably, and is adjusted for changes in contingent consideration after the acquisition date.

Provisional fair values recognised for business combinations in previous periods are adjusted retrospectively for final fair values determined in the 12 months following the acquisition date.

Deferred tax is recognised on differences between the value of assets (other than goodwill) and liabilities recognised in a business combination accounted for using the purchase method and the amounts that can be deducted or assessed for tax, considering the manner in which the carrying amount of the asset or liability is expected to be recovered or settled. The deferred tax recognised is adjusted against goodwill or negative goodwill.

## 1.3 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

## 1.4 Turnover

Turnover represents the ticket price (excluding value added tax) of furniture delivered to third parties. Turnover comprises retail sales wholly in the UK to external customers.

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

#### 1 Accounting policies

(Continued)

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

Revenue from contracts for the provision of professional services is recognised by reference to the stage of completion when the stage of completion, costs incurred and costs to complete can be estimated reliably. The stage of completion is calculated by comparing costs incurred, mainly in relation to contractual hourly staff rates and materials, as a proportion of total costs. Where the outcome cannot be estimated reliably, revenue is recognised only to the extent of the expenses recognised that it is probable will be recovered.

#### 1.5 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Land and buildings Leasehold 15% per annum reducing balance method/15% per annum straight

line method depending upon the nature of the asset

Fixtures, fittings & equipment and computers 15% per annum reducing balance method/straight line over 3 years

depending upon the nature of the asset

Motor vehicles 25% per annum reducing balance method

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

## 1.6 Fixed asset investments

Interests in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss

A subsidiary is an entity controlled by the company. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

An associate is an entity, being neither a subsidiary nor a joint venture, in which the company holds a long-term interest and where the company has significant influence. The company considers that it has significant influence where it has the power to participate in the financial and operating decisions of the associate.

Entities in which the company has a long term interest and shares control under a contractual arrangement are classified as jointly controlled entities.

## 1.7 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

	Furniture sales	18,537,289	13,680,351
		2022	2021
	Towns and the desired to the second state of t	£	£
	Turnover analysed by geographical market United Kingdom	18,537,289	13,680,351
	Office Kingdom	======	=====
		2022	2021
		£	£
	Other revenue		
	Interest income	9,560	9,567
	Grants received		350,896
4	Operating profit		
		2022	2021
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):	£	£
	Exchange losses	329	20
	Government grants	-	(350,896)
	Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial		
	statements	18,850	29,500
	Depreciation of owned tangible fixed assets	193,349	192,050
	(Profit)/loss on disposal of tangible fixed assets	4 0 4 0 0 5 0	57,929
	Operating lease charges	1,040,359	784,497

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

## 5 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

	2022 Number	2021 Number
Office and Administration Sales	13 48	13 42
Warehouse	32	32
Total	93	87 
Their aggregate remuneration comprised:		
	2022 £	2021 £
Wages and salaries Social security costs	2,633,425 363,684	2,589,502 343,130
	2,997,109	2,932,632
6 Directors' remuneration	2022	2021
Remuneration for qualifying services	£ 223,642	£ 284,232
Nominication for qualitying services	====	====
Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highest paid dire	ctor:	
	2022 £	2021 £
Remuneration for qualifying services	157,000	192,114
7 Interest receivable and similar income		
	2022 £	2021 £
Interest income Interest on bank deposits	9,560	9,567
Investment income includes the following:	2022 £	2021 £
Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss	9,560	9,567

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

# FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

•	lukawak nambia and similar aman		
8	Interest payable and similar expenses	2022	2021
		£	£
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost:		
	Interest on bank overdrafts and loans	16,292	14,718
	Other finance costs:		
	Other interest	1,551	-
		17,843	14,718
		=====	
9	Taxation		
		2022	2021
		£	£
	Current tax	007.445	400.044
	UK corporation tax on profits for the current period	227,415	120,244
	Adjustments in respect of prior periods		(1,173)
	Total current tax	227,415	119,071
		====	
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	10,856	(2,981)
	Total tax charge	238,271	116,090
	Total tax ortal ge	=====	
	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year to standard rate of tax as follows:	pased on the profit or	loss and the
	Standard rate of tax as follows.		
		2022	2021
		£	£
	Profit before taxation	1,231,855	730,437
	Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2021: 19.00%)	234,052	138,783
	Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	4,785	13,301
	Group relief	(23,000)	(18,629)
	Permanent capital allowances in excess of depreciation	(25,158)	(49,701)
	Depreciation on assets not qualifying for tax allowances	36,736	36,490
	Under/(over) provided in prior years	-	(1,173)
	Deferred tax	10,856	(2,981)
	Taxation charge for the year	238,271	116,090

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

10	Dividends				
				2022	2021
				£	£
	Interim paid				622,799
11	Tangible fixed assets				
••	Tangula IIASA dasata		ctures, fittings quipment and computers	Motor vehicles	Total
		£	£	£	£
	Cost				
	At 1 November 2021	1,287,485	1,282,268	42,846	2,612,599
	Additions	13,681	51,910	-	65,591
	Disposals	-	(1,408)	-	(1,408)
	At 31 October 2022	1,301,166	1,332,770	42,846	2,676,782
	Depreciation and impairment				
	At 1 November 2021	454,588	852,254	29,599	1,336,441
	Depreciation charged in the year	90,876	99,160	3,313	193,349
	Eliminated in respect of disposals	-	(1,408)	-	(1,408)
	At 31 October 2022	545,464	950,006	32,912	1,528,382
	Carrying amount				
	At 31 October 2022	755,702	382,764	9,934	1,148,400
	At 31 October 2021	832,897	430,014	13,247	1,276,158

All of the company's assets have been pledged to secure borrowings of the company. The company is not allowed to pledge these assets as security for other borrowings or to sell them to another entity.

## 12 Fixed asset investments

	Notes	2022 £	2021 £
Investments in subsidiaries	13	533,444	533,444

## 13 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 31 October 2022 are as follows:

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

# FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

13	Subsidiaries		!	(Continued)
	Name of undertaking	Registered office	Class of	% Held
			shares held	Direct
	Tottenham Court Road Ltd	The Pacdock, Bethesda Street, Upper Basildon, Berkshire, RG8 8NU	Ordinary shares	100.00
	Loft Living Limited	The Pacdock, Bethesda Street, Upper Basildon, Berkshire, RG8 8NU	Ordinary shares	100.00
	The aggregate capital and reserves and t	he result for the year of the subsidiaries noted	above was as follow	ws:
	Name of undertaking		Capital and Reserves £	Profit/(Loss)
	Tottenham Court Road Ltd Loft Living Limited		1,048,086 (378,791)	250,448 (137,160)
14	Stocks		2022 £	2021 £
	Finished goods and goods for resale		1,377,573	1,932,110
15	Debtors		2220	9994
	Amounts falling due within one year:		2022 £	2021 £
	Trade debtors		367,462	93,457
	Corporation tax recoverable		84,375	-
	Amounts owed by group undertakings		522,667	402,069
	Other debtors		580,264	350,049
	Prepayments and accrued income		500,971 ———	371,979
			2,055,739	1,217,554
16	Creditors: amounts falling due within o	one year		
			2022	2021
		Notes	£	£
	Bank loans	18	154,291	164,032
	Trade creditors		866,258	1,342,895
	Amounts owed to group undertakings		742,978	885,819
	Corporation tax		433,582	120,244
	Other taxation and social security		657,222	698,333
	Other creditors Accruals and deferred income		14,005 3,808,649	12,601 4,831,488
			6,676,985	8,055,412

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

17 Creditors: amounts falling due after more than one year	•
--	---

		Notes	2022 £	2021 £
	Bank loans and overdrafts	18	93,505	231,951
18	Loans and overdrafts		2022 £	2021 £
	Bank loans		247,796	395,983
	Payable within one year Payable after one year		154,291 93,505	164,032 231,951

All indebtedness to the bank is secured by fixed and floating charges over the company's assets.

Bank loans are repayable between to 2 to 4 years with a interest rate of 3.79% to 4.75%.

## 19 Deferred taxation

Deferred tax assets and liabilities are offset where the company has a legally enforceable right to do so. The following is the analysis of the deferred tax balances (after offset) for financial reporting purposes:

	Liabilities 2022	Liabilities 2021
Balances:	£	£
Accelerated capital allowances	55,831	44,975
		2022
Movements in the year:		£
Liability at 1 November 2021		44,975
Charge to profit or loss		10,856
Liability at 31 October 2022		55,831

The deferred tax liability set out above is expected to reverse within 12 months and relates to accelerated capital allowances that are expected to mature within the same period.

## 20 Share capital

Sitale Capital	2022	2021	2022	2021
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of £1 each	100	100	100	100

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

## FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

20	Share capital	(Continued)

The company has one class of ordinary shares which carry equal rights to dividends and voting.

## 21 Operating lease commitments

#### Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2022	2021
	£	£
Within one year	640,541	729,083
Between two and five years	1,577,969	1,849,969
In over five years	108,333	458,333
	2,326,843	3,037,385
Reduction in rent payments recognised in profit or loss arising from the COVID-19		
pandemic	-	107,620

## 22 Related party transactions

## Remuneration of key management personnel

The remuneration of key management personnel is as follows.

	2022	2021
	£	£
Aggregate compensation	223,641	284,233

## Other information

The directors have provided personal guarantees in respect of the company's bank borrowings.

## 23 Directors' transactions

Dividends totalling £0 (2021 - £0) were paid in the year in respect of shares held by the company's directors.

At the year end there was £250,000 (2021 - £nil) owed from the directors to the company. The interest rate is 2% and is repayable on demand.

## 24 Ultimate controlling party

The parent company of Concept Living Limited is Concept Living Holdings Limited and its registered office is; The Paddocks, Bethesda Street, Berkshire, RG8 8NU.

The smallest and largest group into which the entity is consolidated is that headed by Concept Living Holdings Limited.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

# FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

25	Cash (absorbed by)/generated from operations			
			2022	2021
			£	£
	Profit for the year after tax		993,584	614,347
	Adjustments for:			
	Taxation charged		238,271	116,090
	Finance costs		17,843	14,718
	Investment income		(9,560)	(9,567)
	(Gain)/loss on disposal of tangible fixed assets		-	57,929
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets		193,349	192,050
	Movements in working capital:			
	Decrease/(increase) in stocks		554,537	(734,958)
	(Increase)/decrease in debtors		(503,810)	466,525
	(Decrease)/increase in creditors		(1,682,024)	966,917
	Cash (absorbed by)/generated from operations		(197,810)	1,684,051
26	Analysis of changes in net funds			
		1 November	Cash flows31 October 2022	
		2021		
		£	£	£
	Cash at bank and in hand	3,411,248	(668,323)	2,742,925
	Borrowings excluding overdrafts	(395,983)	148,187	(247,796)
		3,015,265	(520,136)	2,495,129

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.